
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1669  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 77 del Reg. Data  30/12/2014 N. 929  del Reg. Generale

OGGETTO PRESTAZIONE LAVORO STRAORDINARIO.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO lo statuto e il vigente regolamento;

VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165:”Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
dell'amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni
-i contratti collettivi nazionali di lavoro del personale del comparto regionale autonomo locale del 6 
luglio 1995,16 luglio 1996, 31 marzo 1999, 1 aprile 1999, 14 settembre 2000, 5 ottobre 2001, 22 
gennaio 2004, 9 maggio 2006, 11 aprile 2008 e 31 luglio 2009

                                                               DETERMINA

DI IMPEGNARE per prestazioni di lavoro straordinario la somma di € 6.000,00 sull'intervento : 
1030101/41”Retribuzione al personale del servizio finanziario”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 1669 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2014
	N. 929 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

